29, (J 29, J-E 2356). An Pipin (JG: 764 Jan./Mirz.
K: 764 Anf.). Domino excellentissimo filio et nostro spiri- 10
tali compatri Pippino regi Francorum et patricio Roma-
norum Paulus papa. Eximiae et a Deo protecte excellentiae
vestrae harum deferente portitore destinatos apices omni
plenos dulcedine ac amore, quos cum magno venerationis
affectu acceptantes, liquidius cuncta in eis inserta agno- 1s
vimus. Inter hec quippe, excellentissime bone fili, vestra
nobis praecelsa innotuit benignitas, qualiter divina Dei
nostri faciente misericordia sani atque sospites et inlesi
existentes sitis simul cum excellentissimis natis vestris,
spiritalibus nostris filiis Carolo et Carlomanno, magnis re- so
gibus, atque domnam Bertradam reginam dulcissimam et
spiritali commatre nostra, nec non et Gisilam, nobilissimam
idem nostram filiam. Quibus agnitis magnas ac innume-
rabiles polorum arbitro ac regi regum, domino Deo nostro,
referuimus laudes, quoniam, | iuxta id quod anhelantius ob- 534
tantes desideramus, vestram addiscere meruimus sospi- 26
tatem. Pro quo dominum Deum nostrum sedulis depreca-
tionibus imploramus, qui nos per multorum curricula
annorum de vestra integra sospitate faciat exultare, eo
quod vestra salus nostra est exultatio et vestra prosperitas so
nostrum procul dubio existit gaudium.

Et hoc in vestris regalibus apicibus continebatur ad-
scriptum, quatenus vobis innotescentes significaremus, si
circa sanctam Dei ecclaesiam atque nostram mediocritatem
vel populi nobis commissi salus aut integritas profligaretur. ss
Nam et de hoc magnas et innumerabiles gratias Deo omni-
potenti et vestrae excellentiae referimus, quia sicut re vera
christianissime et vere Dei cultor eclesiam Dei et populum
vestra excellentia visitare non piget. Sed hoc non nostris
meritis, sed divina proveniente misericordia agitur, dum ¢
omnia prospera erga sanctam Dei ecclaesiam atque nostram
mediocritatem vel nobis commisso populo existunt. Pro
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quo Deum caeli petimus®) omnium bonorum largitorem, qui

vobis pro hoc praecipuo ac pio opere sit retributor ob .
~ tantam benignitatem et sollicitudinem, quam circa sanctam

Dei catholicam et apostolicam ecclaesiam vel eius familia-

s rem populum habere dinoscimini.

Sed et hoc in ipsis vestris relationum apicibus conti-,
nebatur, per vestros vobis fuisse nuntiatum legatos, quod
a quibusdam malignis et mendatium proferentibus in istis
partibus devulgatum esset, quia, si aliqua nobis necessitas